
２０２４年１月吉日  

  学  校  長  殿 

進路指導ご担当者 殿 

学校法人緑丘学園    

理事長 田中 久美子  

  

「ＥＩＫＯデジタル・クリエイティブ高等学校」 
（通信制・単位制高等学校・普通科  ２０２３年４月開校） 

大学進学に向けての説明会 

  

 謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本学園の教育活動に対し、ご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、「ＥＩＫＯデジタル・クリエイティブ高等学校（通信制・単位制高等学校・普通科）」は、２０２３

年４月に開校しました。本校では通信制高校の柔軟な教育システムを最大限に活用し、完全個別対応ＷＥＢ授

業「スーパーＥＩＫＯオンラインスタディ」によって、東大・京大・医学部などの難関大学をはじめ、大学進

学を目指す生徒へ充実した個別サポートを行っています。本校の「スーパーアドバンスコース」での取り組み

について広くみなさまに知っていただき、進路選択の一助となれれば幸いです。 

  つきましては、下記の通り「大学進学に向けての説明会」を開催いたします。大学進学を目指す生徒へご

案内いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。保護者、先生方のご参加も大歓迎いたします。 

  末筆ながら貴殿ならびに先生方のご健康とますますのご多幸をお祈り申し上げます。       謹白 

 

記 

 

１．大学進学説明会について 

  【開催日】 ２月１７日（土） 

 【時 間】 9:00、10:00、11:00、13:00、14:00、15:00、16:00より 各 50分程度 

 【場 所】 水戸本校・浦和校 

 【対 象】 大学進学を希望する中学生、高校生およびその保護者、教職員など 

 【内 容】 基礎学力養成から大学進学までの学習システムについて 

   ※事前に、お電話またはホームページのお問い合わせフォームより、ご予約をお願いいたします。 

   ※上記日程以外でも個別相談を承ります。お気軽にご連絡ください。 

 

２．ご連絡・お問い合わせ先 

  【水戸本校】担当 若生 

    住所：茨城県水戸市見川町２５８２番地９ 

    電話：０２９－２９７－４０１８ ／ ０８０－４１７４－８１５０ 

  【浦 和 校】担当 磯 

    住所：埼玉県さいたま市浦和区高砂３丁目６－１８ けやきビル６Ｆ 

    電話：０４８－７６７－８６５５ ／ ０７０－１２０１－８１５０ 

 

ホームページ： 

 

以上 


